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O‘QISH SAVODXONLIGI 
DARSLARIDA XALQ OG‘ZAKI 

IJODIDAN FOYDALANISH 
METODIKASI

Qahhorova Sojida Bahodir qizi
Termiz iqtisodiyot va servis universiteti,

Boshlangʻich taʼlim yoʻnalishi, 3-bosqich, 3/23-guruh talabasi

Zokirov Javoxir G‘aybullo o‘g‘li
Termiz iqtisodiyot va servis universiteti o‘qituvchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada o‘qish savodxonligi darslarida xalq og‘zaki ijodi namunalaridan foydalanishning peda
gogik va metodik asoslari tahlil qilingan. Tadqiqot jarayonida maqollar, topishmoqlar, ertaklar hamda tez aytishlarning 
boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida o‘qish kompetensiyasini rivojlantirishdagi o‘rni o‘rganildi. Shuningdek, xalq og‘zaki ijodi 
asosida tashkil etilgan darslarning o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, nutq boyligini oshirish, matn mazmunini anglash hamda 
kommunikativ kompetensiyalarni shakllantirishdagi samaradorligi yoritib berildi. Tadqiqot natijalari xalq og‘zaki ijodi namu-
nalaridan samarali foydalanish o‘quvchilarning o‘qishga bo‘lgan qiziqishini oshirish va milliy qadriyatlarni singdirishda 
muhim omil ekanligini ko‘rsatdi.

Kalit so‘zlar: o‘qish savodxonligi, xalq og‘zaki ijodi, maqol, topishmoq, ertak, tez aytish, boshlang‘ich ta’lim, o‘qish kom-
petensiyasi, milliy qadriyatlar.
Abstract: This article explores the pedagogical and methodological foundations of using oral folk literature in reading lit-
eracy lessons. The study examines the role of proverbs, riddles, fairy tales, and tongue twisters in developing the reading 
competence of primary school students. Particular attention is given to the effectiveness of lessons based on oral folk 
literature in fostering independent thinking, enriching vocabulary, enhancing text comprehension skills, and developing 
communicative competencies. The findings indicate that the effective integration of oral folk literature into the educational 
process increases students’ interest in reading and contributes to the transmission of national values.

Key words: reading literacy, oral folk literature, proverbs, riddles, fairy tales, tongue twisters, primary education, reading 
competence, national values.
Аннотация: В данной статье рассматриваются педагогические и методические основы использования образцов 
устного народного творчества на уроках читательской грамотности. В ходе исследования изучена роль пословиц, 
загадок, сказок и скороговорок в развитии читательской компетентности учащихся начальных классов. Особое 
внимание уделено эффективности уроков, организованных на основе устного народного творчества, в форми-
ровании самостоятельного мышления учащихся, обогащении словарного запаса, развитии навыков понимания 
текста и коммуникативных компетенций. Результаты исследования показали, что использование образцов народ-
ного творчества способствует повышению интереса к чтению и усвоению национальных ценностей.

Ключевые слова: читательская грамотность, устное народное творчество, пословицы, загадки, сказки, скорого-
ворки, начальное образование, читательская компетентность, национальные ценности.

KIRISH
Boshlang‘ich ta’lim tizimida o‘quvchilarning o‘qish savodxonligini rivojlantirish bugungi kun pedagogika

sining dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi. O‘qish savodxonligi nafaqat matnni o‘qish va tushunish, balki 
undagi mazmunni tahlil qilish, xulosa chiqarish hamda uni hayotiy vaziyatlarda qo‘llay olish ko‘nikmalarini ham 
shakllantiradi. Shu nuqtai nazardan, o‘qish savodxonligi darslarini samarali tashkil etishda xalq og‘zaki ijodi 
namunalaridan foydalanish muhim metodik vositalardan biri sanaladi. Chunki xalq og‘zaki ijodi o‘zida xalqning 
ma’naviy qadriyatlari, axloqiy qarashlari, milliy tafakkuri va tarbiyaviy tajribasini mujassamlashtirgan boy manba 
hisoblanadi.

Maqollar, topishmoqlar, tez aytishlar, ertaklar va rivoyatlar o‘quvchilarning nutq boyligini oshirish, mustaqil 
fikrlashini rivojlantirish hamda badiiy tafakkurini shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, bosh-
lang‘ich sinf o‘quvchilarining yosh va psixologik xususiyatlarini hisobga olgan holda xalq og‘zaki ijodi namunala
ridan foydalanish darslarning qiziqarli va samarali tashkil etilishiga xizmat qiladi. Bunday metodik yondashuv 
o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishini oshiradi hamda ularning matn ustida ishlash ko‘nikmalarini rivojlan-
tiradi.
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Bugungi globallashuv sharoitida milliy qadriyatlarni asrab-avaylash, yosh avlod qalbiga milliy ruh va 
ma’naviy fazilatlarni singdirish ta’lim tizimining ustuvor vazifalaridan biri hisoblanadi. Shu sababli o‘qish savod
xonligi darslarida xalq og‘zaki ijodidan foydalanish metodikasini ilmiy-pedagogik jihatdan tadqiq etish muhim 
ahamiyat kasb etadi. Mazkur maqolada xalq og‘zaki ijodi namunalarining o‘quvchilarda o‘qish kompetensiya
larini shakllantirishdagi o‘rni hamda ulardan foydalanishning samarali metodlari yoritiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Boshlang‘ich ta’limda o‘qish savodxonligini rivojlantirish masalasi pedagogika va metodika fanlarida muhim 

ilmiy yo‘nalishlardan biri sifatida tadqiq etib kelinmoqda. Ayniqsa, xalq og‘zaki ijodi namunalaridan foydala-
nish orqali o‘quvchilarning nutqiy, kommunikativ va mantiqiy kompetensiyalarini rivojlantirish masalasi ko‘plab 
metodist olimlar tomonidan o‘rganilgan. Mazkur tadqiqotning nazariy asosini mahalliy va xorijiy olimlarning ilmiy 
qarashlari tashkil etadi.

Xususan, K.D. Ushinskiy o‘zining pedagogik qarashlarida xalq ijodiyotini bolalar tarbiyasi va nutqini rivoj
lantirishning muhim vositasi sifatida baholagan. Olimning fikricha, xalq ertaklari, maqollar va topishmoqlar 
bolalarning tafakkurini o‘stirib, ona tiliga muhabbat uyg‘otadi. Ushinskiy ta’lim jarayonida xalq pedagogikasi 
elementlaridan foydalanish bolaning ruhiy va ma’naviy kamolotiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini ilmiy jihatdan asoslab 
bergan.

O‘zbek pedagogik tafakkurida ham xalq og‘zaki ijodining tarbiyaviy ahamiyati alohida e’tirof etiladi. Abdulla 
Avloniy “Turkiy guliston yoxud axloq” asarida yosh avlodni tarbiyalashda milliy qadriyatlar va xalqona pand-
nasihatlarning o‘rni muhim ekanligini ta’kidlaydi. Olimning qarashlariga ko‘ra, bolalar tarbiyasida xalq maqollari 
va hikmatli so‘zlar axloqiy sifatlarni shakllantirishning samarali vositasi hisoblanadi.

Boshlang‘ich ta’lim metodikasi bo‘yicha ilmiy izlanish olib borgan S. Matchonov o‘qish darslarida matn 
ustida ishlash metodlarini keng tahlil qilgan. Olim o‘quvchilarning o‘qish savodxonligini shakllantirishda badiiy 
va xalqona matnlarning ahamiyatini alohida ko‘rsatib o‘tadi. Uning ilmiy qarashlarida matnni ongli o‘qish, 
mazmunni tahlil qilish va mustaqil fikr bildirish ko‘nikmalarini rivojlantirish asosiy metodik vazifa sifatida yori
tilgan.

Shuningdek, Q. Abdullayeva hamda T. G‘afforovalarning ilmiy tadqiqotlarida boshlang‘ich sinf o‘qish 
darslarini tashkil etish metodikasi keng yoritilgan [1]. Ularning ishlarida o‘quvchilarning yosh va psixologik xusu-
siyatlarini hisobga olgan holda interfaol metodlardan foydalanish zarurligi asoslangan. Ayniqsa, xalq og‘zaki 
ijodi namunalarini rolli o‘yinlar, savol-javob va ijodiy topshiriqlar asosida o‘rganish o‘quvchilarning darsdagi 
faolligini oshirishi qayd etilgan.

N. Bikbayeva o‘z tadqiqotlarida boshlang‘ich ta’limda innovatsion texnologiyalar va interfaol metodlardan 
foydalanish masalasiga alohida e’tibor qaratgan. Olimaning ilmiy qarashlariga ko‘ra, ta’lim jarayonida qiziqarli 
va hayotiy materiallardan foydalanish o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantiradi. Shu jihatdan xalq og‘zaki 
ijodi namunalari o‘quvchilarni faol fikrlashga undovchi samarali vosita hisoblanadi.

Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, xalq og‘zaki ijodi namunalaridan foydalanish masalasi pedagogik va 
metodik jihatdan o‘rganilgan bo‘lsa-da, ularni aynan o‘qish savodxonligi darslari bilan integratsiyalashgan holda 
qo‘llash metodikasi yanada chuqur tadqiq etishni talab qiladi. Ayniqsa, zamonaviy kompetensiyaviy yondashuv 
asosida xalq og‘zaki ijodining o‘quvchilarda funksional savodxonlikni rivojlantirishdagi imkoniyatlarini ochib 
berish dolzarb ilmiy masalalardan biri hisoblanadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotni amalga oshirishda bir qator ilmiy metodlardan foydalanildi. Tadqiqotning metodologik 

asosini kompetensiyaviy yondashuv, shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim hamda interfaol ta’lim texnologiyalari tashkil 
etdi. Tadqiqot davomida pedagogik kuzatish, ilmiy tahlil, taqqoslash, suhbat va umumlashtirish metodlaridan 
foydalanildi. Shuningdek, boshlang‘ich sinf o‘qish savodxonligi darsliklari hamda metodik qo‘llanmalar tahlil 
qilinib, ularda xalq og‘zaki ijodi namunalarining berilish holati o‘rganildi.

Tadqiqot jarayonida o‘quvchilarning yosh xususiyatlari, qiziqishlari va psixologik imkoniyatlari hisobga 
olindi. Xususan, maqollar ustida ishlash orqali o‘quvchilarning mantiqiy fikrlashi va so‘z boyligini rivojlantirish, 
topishmoqlar yordamida tafakkurni faollashtirish hamda ertaklarni tahlil qilish orqali obrazli fikrlash ko‘nikma-
larini shakllantirishga alohida e’tibor qaratildi. Darslarda “Aqliy hujum”, “Klaster”, “Rolli o‘yin”, “BBB” va “Savol-
javob” metodlaridan foydalanishning samaradorligi kuzatildi [2].

TADQIQOT NATIJALARI
Tadqiqot jarayonida o‘qish savodxonligi darslarida xalq og‘zaki ijodi namunalaridan foydalanishning peda-

gogik samaradorligi o‘rganildi va tahlil qilindi. Olib borilgan kuzatishlar hamda amaliy tajribalar natijasida xalq 
og‘zaki ijodi elementlari asosida tashkil etilgan darslar o‘quvchilarning o‘qishga bo‘lgan qiziqishini sezilarli dara-
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jada oshirishi aniqlandi. Ayniqsa, maqollar, topishmoqlar, ertaklar va tez aytishlardan foydalanilgan mashg‘ulot-
larda o‘quvchilarning darsdagi faolligi yuqori bo‘lgani kuzatildi.

Tadqiqot davomida boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining matnni tushunish, mazmunini qayta hikoya qilish, 
voqealarga munosabat bildirish hamda mustaqil xulosa chiqarish ko‘nikmalarida ijobiy o‘zgarishlar yuzaga 
kelgani aniqlandi. Xalq og‘zaki ijodi asosidagi topshiriqlar o‘quvchilarning og‘zaki va yozma nutqini rivojlanti
rishga xizmat qildi. Jumladan, maqollar mazmunini izohlash jarayonida o‘quvchilar fikrni aniq va mantiqiy ifo
dalashga harakat qildilar. Bu esa ularning nutq madaniyati va so‘z boyligini oshirishda muhim omil bo‘ldi.

Ertaklar bilan ishlash jarayonida o‘quvchilarning obrazli fikrlashi, voqealarni tahlil qilish va qahramonlarga 
tavsif berish ko‘nikmalari rivojlangani kuzatildi [3]. Ayniqsa, ertak qahramonlarini ijobiy va salbiy jihatdan taqqos
lashga oid topshiriqlar o‘quvchilarning tanqidiy fikrlashini shakllantirishda samarali natija berdi. Rollarga bo‘lib 
o‘qish usuli esa o‘quvchilarning ifodali o‘qish malakasini rivojlantirish bilan birga, ularning kommunikativ kompe-
tensiyasini ham oshirdi.

Topishmoqlar asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlar o‘quvchilarning mantiqiy tafakkurini faollashtirdi. O‘quv
chilar topishmoq javobini izlash jarayonida tahlil qilish, taqqoslash va xulosa chiqarish kabi aqliy faoliyatlarni 
amalga oshirdilar. Bu esa o‘qish savodxonligining muhim tarkibiy qismlaridan biri bo‘lgan funksional fikrlashni 
rivojlantirishga xizmat qildi. Tez aytishlardan foydalanish esa o‘quvchilarning talaffuz madaniyati va ravon 
nutqini shakllantirishda samarali vosita bo‘ldi [4].

Tadqiqot natijalari interfaol metodlardan foydalanish xalq og‘zaki ijodi namunalarining ta’sirchanligini 
yanada oshirishini ko‘rsatdi. Xususan, “Aqliy hujum”, “Klaster”, “Rolli o‘yin”, “Savol-javob” va “BBB” metodlari 
asosida tashkil etilgan darslarda o‘quvchilar mustaqil va erkin fikr bildirishga faolroq jalb qilindi. Guruhli ishlash 
jarayonida esa o‘quvchilarning hamkorlikda ishlash ko‘nikmalari shakllandi [5-7].

Shuningdek, tadqiqot davomida xalq og‘zaki ijodidan foydalanish o‘quvchilarda milliy qadriyatlarga hurmat, 
ezgulik, do‘stlik, mehnatsevarlik va kattalarga hurmat kabi axloqiy fazilatlarni rivojlantirishga ham ijobiy ta’sir 
ko‘rsatgani aniqlandi. Ertak va maqollar mazmunida aks etgan tarbiyaviy g‘oyalar o‘quvchilarning ma’naviy 
dunyosini boyitishda muhim vosita bo‘lib xizmat qildi.

Amaliy tajribalar shuni ko‘rsatdiki, xalq og‘zaki ijodiga asoslangan darslar an’anaviy darslarga nisbatan 
samaraliroq natija beradi. Bunday mashg‘ulotlarda o‘quvchilarning darsdagi ishtiroki va o‘zlashtirish darajasi 
yuqori bo‘ldi. O‘quvchilar matnni tezroq anglash, mazmunini tahlil qilish va o‘z fikrini mustaqil bayon etishda 
faolroq qatnashdilar.

Tadqiqot yakunida o‘qish savodxonligi darslarida xalq og‘zaki ijodi namunalaridan tizimli va maqsadli 
foydalanish boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining o‘qish kompetensiyasini rivojlantirishda samarali metodik vosita 
ekanligi isbotlandi. Mazkur metodik yondashuv o‘quvchilarning nutqiy faolligini oshirish, mustaqil fikrlashini 
rivojlantirish hamda milliy-ma’naviy qadriyatlarni shakllantirishda muhim pedagogik ahamiyat kasb etadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalari o‘qish savodxonligi darslarida xalq og‘zaki ijodi namunalaridan foydalanish o‘quvchi

larning nutqiy va tafakkur kompetensiyalarini rivojlantirishda muhim metodik vosita ekanligini ko‘rsatdi. Ayniqsa, 
maqollar, topishmoqlar, ertaklar va tez aytishlarning dars jarayoniga integratsiya qilinishi o‘quvchilarning matn 
bilan ishlash faoliyatini yanada faollashtirdi. Mazkur holat xalq og‘zaki ijodi namunalarining nafaqat tarbiyaviy, 
balki ta’limiy imkoniyatlari ham yuqori ekanligini tasdiqlaydi.

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, boshlang‘ich sinf o‘quvchilari xalqona va obrazli ifodalangan matnlarni oddiy 
axborot xarakteridagi matnlarga nisbatan tezroq qabul qiladi. Buning asosiy sababi xalq og‘zaki ijodi namu-
nalarining sodda, qiziqarli va hayotiy mazmunga ega ekanligi bilan izohlanadi. Shu bois bunday materiallardan 
foydalanish o‘quvchilarning darsga bo‘lgan motivatsiyasini oshirib, o‘qishga nisbatan ijobiy munosabatni shakl
lantiradi.

Muhokama jarayonida aniqlanishicha, xalq og‘zaki ijodi asosidagi topshiriqlar o‘quvchilarning mustaqil 
fikrlashini rivojlantirishda samarali natija beradi. Masalan, maqollar mazmunini sharhlash yoki ertak qahra-
monlarining xatti-harakatlariga baho berish orqali o‘quvchilar voqealarga tanqidiy yondashishga o‘rganadi. Bu 
esa o‘qish savodxonligining muhim tarkibiy qismi bo‘lgan tahliliy fikrlash ko‘nikmalarining shakllanishiga xizmat 
qiladi.

Shuningdek, tadqiqot davomida xalq og‘zaki ijodi namunalaridan foydalanish o‘quvchilarning lug‘at boy
ligini oshirishga sezilarli ta’sir ko‘rsatgani kuzatildi. Ayniqsa, maqol va tez aytishlar ustida ishlash jarayonida 
o‘quvchilar yangi so‘z va iboralarni faol qo‘llashga intildi. Bu holat ularning og‘zaki va yozma nutqida ijobiy 
o‘zgarishlarni yuzaga keltirdi. Demak, xalq og‘zaki ijodi o‘quvchilarning nutq madaniyatini rivojlantirishda sama-
rali lingvodidaktik vosita sifatida namoyon bo‘ladi.

Muhokama natijalari interfaol metodlarning xalq og‘zaki ijodi bilan uyg‘un holda qo‘llanilishi ta’lim sama-
radorligini yanada oshirishini ko‘rsatdi. Xususan, rolli o‘yinlar asosida ertaklarni sahnalashtirish, guruhlarda 
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maqollar mazmunini tahlil qilish hamda topishmoqlar asosida mantiqiy musobaqalar tashkil etish o‘quvchilarning 
faolligini oshirdi. Bunday metodik yondashuv dars jarayonida hamkorlik muhitini shakllantirib, o‘quvchilarning 
kommunikativ kompetensiyalarini rivojlantirishga xizmat qildi.

Shu bilan birga, tadqiqot davomida ayrim muammolar ham kuzatildi. Ayrim o‘qituvchilarda xalq og‘zaki 
ijodidan foydalanish metodikasi bo‘yicha amaliy ko‘nikmalar yetarli emasligi aniqlandi. Ba’zi hollarda xalq 
og‘zaki ijodi namunalari faqat matn sifatida o‘qilib, uning tarbiyaviy va metodik imkoniyatlari to‘liq ochib beril-
mayotgani kuzatildi. Bu esa mazkur yo‘nalishda metodik tavsiyalar va amaliy qo‘llanmalarni yanada takomil-
lashtirish zarurligini ko‘rsatadi.

Tadqiqot natijalari ilgari olib borilgan ilmiy qarashlarni ham tasdiqlaydi. Jumladan, K.D. Ushinskiy xalq 
pedagogikasi bolalar tafakkurini rivojlantirishda muhim omil ekanligini ta’kidlagan bo‘lsa, Abdulla Avloniy milliy 
qadriyatlar asosidagi tarbiya yosh avlod kamolotida muhim o‘rin tutishini qayd etgan. Tadqiqot davomida olingan 
natijalar ushbu ilmiy qarashlarning bugungi ta’lim jarayonida ham dolzarbligini ko‘rsatdi.

Umuman olganda, xalq og‘zaki ijodi namunalaridan foydalanish o‘qish savodxonligi darslarining mazmuni 
va samaradorligini oshirishda muhim metodik imkoniyatlarga ega. Mazkur yondashuv o‘quvchilarning matnni 
tushunish, mustaqil fikrlash, nutqiy faollik hamda milliy-ma’naviy qadriyatlarga hurmatini rivojlantirishda sama-
rali pedagogik vosita sifatida namoyon bo‘ladi. Shu sababli boshlang‘ich ta’lim jarayonida xalq og‘zaki ijodi 
namunalaridan tizimli va maqsadli foydalanish metodikasini yanada takomillashtirish muhim ilmiy-amaliy 
ahamiyat kasb etadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, o‘qish savodxonligi darslarida xalq og‘zaki ijodi namunalaridan foydalanish bosh-

lang‘ich sinf o‘quvchilarining nutqiy, mantiqiy va kommunikativ kompetensiyalarini rivojlantirishda muhim peda-
gogik ahamiyat kasb etadi. Tadqiqot natijalari xalq og‘zaki ijodi elementlari asosida tashkil etilgan darslar o‘quv
chilarning o‘qishga bo‘lgan qiziqishini oshirish, matnni ongli tushunish va mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini shakl
lantirishda samarali vosita ekanligini ko‘rsatdi.

Maqollar, topishmoqlar, ertaklar va tez aytishlardan foydalanish o‘quvchilarning lug‘at boyligini kengaytirib, 
ravon va ifodali nutqini rivojlantirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, ertaklar asosida tashkil etilgan tahliliy va ijodiy 
topshiriqlar o‘quvchilarning obrazli tafakkuri hamda voqealarni mustaqil baholash qobiliyatini rivojlantiradi. 
Topishmoqlar esa o‘quvchilarning mantiqiy fikrlashi va tezkor xulosa chiqarish ko‘nikmalarini faollashtiradi [7-8].

Tadqiqot davomida interfaol metodlardan foydalanish xalq og‘zaki ijodi namunalarining metodik samara-
dorligini yanada oshirishi aniqlandi. “Aqliy hujum”, “Klaster”, “Rolli o‘yin”, “Savol-javob” kabi metodlar asosida 
tashkil etilgan mashg‘ulotlar o‘quvchilarning darsdagi faolligini kuchaytirib, ularni erkin va mustaqil fikr bildi
rishga undaydi [9-14]. Shu bilan birga, bunday yondashuv o‘quvchilar o‘rtasida hamkorlik va muloqot madaniya-
tining shakllanishiga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Xalq og‘zaki ijodi namunalaridan foydalanishning yana bir muhim jihati shundaki, u o‘quvchilarda milliy 
qadriyatlarga hurmat, insoniy fazilatlar va ma’naviy-axloqiy sifatlarni shakllantirishga xizmat qiladi. Ertak va 
maqollarda aks etgan ezgulik, mehnatsevarlik, do‘stlik va vatanparvarlik g‘oyalari yosh avlod tarbiyasida muhim 
vosita bo‘lib xizmat qiladi. Shu jihatdan xalq og‘zaki ijodi nafaqat ta’limiy, balki tarbiyaviy imkoniyatlarga ham 
ega ekanligi bilan ahamiyatlidir [15].

Shuningdek, tadqiqot natijalari o‘qituvchilarning xalq og‘zaki ijodidan foydalanish metodikasi bo‘yicha bilim 
va ko‘nikmalarini yanada rivojlantirish zarurligini ko‘rsatdi. Darslarda xalq og‘zaki ijodi namunalaridan maqsadli, 
tizimli va zamonaviy metodlar asosida foydalanish o‘qish savodxonligi samaradorligini oshirishning muhim 
omillaridan biri hisoblanadi.

Umuman olganda, o‘qish savodxonligi darslarida xalq og‘zaki ijodidan foydalanish metodikasi boshlang‘ich 
ta’lim samaradorligini oshirish, o‘quvchilarning funksional savodxonligini rivojlantirish hamda milliy-ma’naviy 
qadriyatlarni shakllantirishda muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga ega. Shu sababli mazkur metodik yondashuvni 
ta’lim jarayoniga keng tatbiq etish va uni yanada takomillashtirish dolzarb pedagogik vazifalardan biri hisob
lanadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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